
r e n aP r e f e i t u r a  M u n i c i
ESTADO DE S

L I V R O  D E  fy

P O R T A R I A  N6 4*545

O Senhor ARTHüR BALLERINIf Prefeito nunicipal de* 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora MARIA APARECIDA CARVALHO DE 
MIRANDA ALVES, do cargo de Adjunto, Referencia "IS**, lotado 
na Procuradoria da Prefeitura Municipal, a partir de 01 de 
Junho de 1981*

Registre-se e cumpra-se*

P*M* de Lorena, 17 de julho de 1981*

ITHUR BALLERINI 
» Prefeitio7 Municipal ■

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços* 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munic,^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 17 de julho de 1981*

/ D o í A Z C h

MARIA ANTQNIA PEREIRA 
« Chefe do Setor da Serviços Gerais


